SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE RONDÔNIA

 Rua Elias Gorayeb, 2596. Bairro Liberdade. CEP: 76.803-903. Porto Velho-RO

E-mail: gabinete@crearo.org.br – http://www.crearo.org.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL ELEITORAL DE 02.04.2020

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-RO

A Comissão Eleitoral Regional – CER-RO, instituída pelo Conselho

Regional de Engenharia e Agronomia no Estado de Rondônia por meio da Decisão

Plenária PL n.º 013/2020, em observância ao parágrafo único do art. 31, da

Resolução n.º 1.114/2019 – Regulamento Eleitoral, no uso de suas atribuições

resolve tornar público a I Errata ao Edital publicado em 02.04.2020, no site oficial

do CREA/RO.

Diante do exposto, onde se lê:

(...)

PRESIDENTE DO CREA

Nome do(a) candidato(a) Decisão CER-RO Julgamento

NÉLIO ALZENIR AFONSO ALENCAR 004/2020 INDEFERIDO

NÉLIO ALZENIR AFONSO ALENCAR 005/2020 DEFERIDO

CARLOS ANTÔNIO XAVIER 007/2020 DEFERIDO

DIRETOR-GERAL DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA

Nome do(a) candidato(a) Decisão CER-RO Julgamento

CLEMILSON NASCIMENTO FERREIRA 006/2020 INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE RONDÔNIA

 Rua Elias Gorayeb, 2596. Bairro Liberdade. CEP: 76.803-903. Porto Velho-RO

E-mail: gabinete@crearo.org.br – http://www.crearo.org.br

Leia-se:

PRESIDENTE DO CREA/RO

Nome do candidato Decisão CER-RO Julgamento

ABELARDO TOWNES DE CASTRO NETO 009/2020 DEFERIDO

CARLOS ANTÔNIO XAVIER  010/2020 DEFERIDO

NARAIEL PEREIRA FERRARI 011/2020 INDEFERIDO

NÉLIO ALZENIR AFONSO ALENCAR  012/2020 INDEFERIDO

DIRETOR-GERAL DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA – MÚTUA/RO

Nome do candidato Decisão CER-RO Julgamento

CLEMILSON NASCIMENTO FERREIRA 013/2020 DEFERIDO

EDISON RIGOLI GONÇALVES 014/2020 DEFERIDO

DIRETOR-ADMINISTRATIVO DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA –

MÚTUA/RO

Nome do candidato Decisão CER-RO Julgamento

CELMA VIANA DE AQUINO 015/2020 DEFERIDO

FLÁVIO ANTÔNIO BORGES RIBEIRO

ALMEIDA

016/2020 DEFERIDO

Porto Velho, Rondônia, 04 de abril de 2020.

Conselheiro Regional THIAGO CASTRO DE OLIVEIRA

Coordenador da CER-RO – Exercício 2020